

**Årsredovisning**  
för  
**Hamfix Invest AB**  
559075-3959

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Andersson, Styrelseledamot  
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Hamfix Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar rådgivning åt företagsledning och konsultverksamhet inom industrin samt investeringar i värdepapper.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 651	86	0	0
Resultat efter finansiella poster	10 256	63	-20	-24
Soliditet (%)	71,80	4,19	2,70	3,60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har man fått in nya konsultuppdrag som gör att omsättningen har ökat jämfört med förra räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	40 200	54 295	<b>144 495</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 295	-54 295	<b>0</b>
Årets resultat			9 708 496	<b>9 708 496</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>94 495</b>	<b>9 708 496</b>	<b>9 852 991</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 495
årets vinst	9 708 496
	<b>9 802 991</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 802 991
	<b>9 802 991</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 651 174

86 062

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 651 174**

**86 062**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-117 440

-22 854

Personalkostnader

-3 108

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-10 877

0

**Summa rörelsekostnader**

**-131 425**

**-22 854**

**Rörelseresultat**

**1 519 749**

**63 208**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

9 298 943

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

168 969

27

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-384 340

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-347 531

0

**Summa finansiella poster**

**8 736 041**

**27**

**Resultat efter finansiella poster**

**10 255 790**

**63 235**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-333 000

0

Förändring av överavskrivningar

-8 323

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-341 323**

**0**

**Resultat före skatt**

**9 914 467**

**63 235**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-205 971

-8 940

**Årets resultat**

**9 708 496**

**54 295**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	53 123	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>53 123</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	98 476	3 344 758
Andra långfristiga fordringar	4	4 771 947	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 870 423</b>	<b>3 344 758</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 923 546</b>	<b>3 344 758</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		276 563	0
Övriga fordringar		2 843	27
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 000	86 062
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>294 406</b>	<b>86 089</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 879 359	14 530
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 879 359</b>	<b>14 530</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 173 765</b>	<b>100 619</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 097 311</b>	<b>3 445 377</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		94 495	40 200
Årets resultat		9 708 496	54 295
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 802 991</b>	<b>94 495</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 852 991</b>	<b>144 495</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		333 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		8 323	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>341 323</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 600	0
Skatteskulder		214 911	8 940
Övriga skulder		3 655 322	3 281 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 164	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 902 997</b>	<b>3 300 882</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 097 311</b>	<b>3 445 377</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	64 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-10 877	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 877</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 123</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 344 758	3 310 000
Inköp	5	34 758
Försäljningar	-2 990 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>354 763</b>	<b>3 344 758</b>
Årets nedskrivningar	-256 287	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-256 287</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 476</b>	<b>3 344 758</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Årets köp	4 900 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 900 000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-128 053	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-128 053</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 771 947</b>	<b>0</b>

Posten avser en kapitalförsäkring.

Helsingborg 2025-07-04

*Per Andersson*  
Per Andersson  
Verkställande direktör